[bookmark: _GoBack]開発登録簿閲覧規程
別記様式（第９条関係）

開発登録簿の写しの交付申請書

都市計画法(昭和43年法律第100号)第47条第５項の規定により、開発登録簿の写しの交付を申請します。

　　　　年　　月　　日

京都府知事　　　　　　　様
京都府　　　土木事務所長　　　　　　　様

申請者

住所

氏名

	開発許可の日付
及び番号
	　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号

	開発許可を
受けた者
	住所

	氏名

	開発区域に含まれる
地域の名称

	交付を求める写しの
種別及び枚数
	登録簿調書
土地利用計画図
計

	枚
枚
枚

	※受付欄

	※登録番号

注１　手数料の支払時に交付を受けた納付済証等は、この申請書に添付してください。
２　※印欄は、記載しないでください。